

وبلاگستان

بابا نان ندارد

ابراهیم، سریع پله ها رو دو تا یکی کرد و نفس زنان اومد خونه و گفت: مامان! حاج مرتضی برا رضا اینا به عالمه خوراکی و میوه های خوشمزه گرفته، تازه امشب میخان کباب درست کنن و بخورن. چرا ما از این چیزا نمی خوریم؟

ظاهره یهو دلش گرفت. نمیدونست چه جوری جواب ابراهیم رو بده که با این سن کمش نداری رو حسن کنه. بی اینکه جواب ابراهیم رو بده زیر لب گفت: آخه بچه! تو چه می فهمی جیب خالی یعنی چی؟؟؟

آقا محسن، پدر ابراهیم، حقوق کمی میگرفت و به سختی کفاف اجاره خونه و خرج زندگی چهار نفرشون رو میداد.

یا الله... یا الله... صدای آقا محسن بود که می خواست وارد حیاط بشه. آخه حیاطشون با صاحب خونه مشترک بود.

ابراهیم همینکه صدای پدر رو شنید مثل اسفند روی آتیش یهو از جا پرید و گفت: آخ جون بابا اومد. بدو بدو رفت طرف بابا محسن و گفت: بابا بابا همیشه امشب کباب بخوریم؟

آقا محسن ابراهیم رو بغل کرد و بوسید و گفت: حالا کو تا شام؟

چند ساعت بعد... سر سفره شام! آقا محسن گوجه رو گذاشت لای نون و گفت: ابراهیم جان! چشماتو ببند و فکر کن داری کباب می خوری.

ابراهیم چشماتشو بست و با هیجان گوجه رو گاز زد و با همون چشمای بسته گفت: آره بابا راست میگي ها! انگار راستی راستی دارم کباب میخورم. ابراهیم اون شب با شکم سیر خوابید چون یه کباب خوشمزه خورده بود. اما آسمون دل آقا محسن... بدجوری ابری بود.....

بگذار از برخی زمینی ها برایت بگویم. خبر تازه ای نیست. یا در کفش پدر می نیمیم و قصه ی تکراری سر می دهیم. ابلیمان زمان فریبمان می دهند و چه قدر هم «نان گندم» خوشمزه است.

از بوی خوش ادکلن ها سر مستیم و بوی ملکوتی اسپندها دیگر به وجدمان نمی آورد. گوش هایی پر از نوای جاز و... شکم هایی بی خبر از حال همسایه ای که شب ها کودک گرسنه اش را با هم تصور گوستی که البته مزه اش هم از یاد رفته... لای تکه نانی می پیچد... بغض و نان را با هم گاز می زند و باز فردا...

حکایت سیلی و گونه های سرخ است تا مرد، مرد بماند و آبرو به حراج نرود...

وبلاگ نسیم سرخ، محمد عبیدی

برای برادر محمد رسول

شهر به تلاطم درآمده بود... مردم شهر هروله کنان به سمت محل حادثه و بیمارستان شهر در حرکت بودند. لرزه بر تمام اعضای بدن من نه، بلکه به کل شهرستان ماسال افتاده بود. ناخودآگاه به یاد شام غریبان ماسال در هیئت عاشقان تار... افتادم که وقتی ذاکر زمزمه میکرد "به لرزه آمده زمین و آسمان...." عاشقانه و صادقانه بر طبل عزای ارباب بی کفن می کوبیدی.

همان صحنه در ذهنم تداعی می شد. چه غوغایی برپا بود. گویی محشر به پا شده بود، همه درحال دویدن بودند. وای خدای من. لحظات عجیب و پر اضطرابی برهمگان می گذشت. از آن صحنه های دردناک می گذرم... وقتی خبر عروج و راجعت را شنیدم دنیا جلوی چشمانم تیره و تار شد. قلبم در سینه ام تنگی می کرد، خاطرات شیرین مدام جلوی چشمانم گذر می کردند. نه! نمیتوانستم باور کنم.

مگر می شود؟! محمد رسول خودمان؟! چه صحنه هایی را پشت سر گذاشتیم! از بیمارستان گرفته تا غسلخانه و منزل و تشییع و خاکسپاری... محمدسول!

تو که کشته و مرده پدر و مادرت بودی، حالا تو را چه شده است که آنها را به این وضع نشانده ای؟ پدرت که لبخند زیبایش گم نمیشد، حالا راه لبخند زدن را پیدا نمی کند. حال و روز مادرت را نمی گویم که اگر بدانی... نور کوچی مان نه، نور محله مان رو به خاموشی گذاشته همسایه های غرق ماتم شده اند رفقا در فراق تو سر به دیوار می گذارند و های های می گیرند.

همه جا نقل مجلس، خاطرات شیرین توست خنده هایت، شوخ طبع هایت، محبتت، ایمان و مهربانیت. راستی جریان آن دانه خرما را برآیم باز گو کن... حتما به گوشت رسانده اند که شبیه شهید قسمت پر کشیدی. چهره ات که شبیه اش بود، عروج و پر کشیدن هم مثل قسمت شبرازی شد. رمز و راز بین تان باشد برای خودتان... برادرم! صادقانه بگویم. خیلی خیلی غبطه خوردم به حالت. آن شور و حال و آن جمعیت گواه همه چیز در مورد تو بود. زبانم به سخن نمی آید در وصف، فقط می گویم: درود بر شرافت و ایمان و اخلاق نیکویت. و درود بر پدر و مادرت که عزیزی همچون تو را تربیت کرده اند. دعاکن محمد جان.

تو هم مثل ما دعا کن که خدا اول بر دل پدر و مادرت و بعد به دل دوستان صبر و آرامش و سبکینه دهد. مسلما دعا با دل پاکت مستجاب خواهد شد. ما نیز برایت دعا میکنم که در جوار رحمت خداوند و بر سر سفره اربابت حاضر شوی و با عاشورا بیان محشور شوی... روح شاد برادرم. کربلایی محمد رسول ۸ اردیبهشت ۱۳۹۲ به سوی معبود خویش پرکشید و ما را تنها گذاشت.

شادی روح ملکوتی اش فاتحه مع الصلوات

پیامک های دریافتی

« بخش ارتباط با ما: سر و صدای آهنگ های پارک ساحلی ماسال برای همسایه ها خیلی آزار دهنده است. مسئول جمع کردن این سر و صداها چه کسی است. لطفا پیگیری کنید

..... ۰۹۱۱۲۳۷۸۱ با سلام و خسته نباشید. میله سرا، کوچه سپاه، پشت سپاه پاسداران. این کوچه با دوندگی های زیاد آسفالت شد و با رفت و آمد زیاد کامیونها ترک خورده و نشست کرده خواهشا رسیدگی کنید.

... ۰۹۱۱۹۸۲۶۷ از ریاست بیمارستان بخاطر ارایه خدمات بیش از حد در ماسال سپاسگزاریم با آمدن دکتر بختیار در ۲ سال گذشته رضایت مردم بیشتر شده است

.... ۰۹۱۱۸۰۷۷۱ سلام. من از اهالی روستای اسطلخیز هستم. چرا تو سایت در مورد روستای اسطلخیز چیزی ننویسی، مثلا کاندیدای شورای همه روستاهای شاندرمن رو نوشتن الا اسطلخ زیر. ممنون.

مدیر سایت: انشا.. بزودی لیست نامزدهای روستای شما هم درج خواهد شد

بخش ارتباط با ما: سلام: تعریف داروخانه شبانه روزی را بی زحمت از مسئولین مرکز بهداشت سوال پرسید. (چرا ۷ نیم صبح بسته هستش؟)

بخش ارتباط با ما: باسلام. بی زحمت از مسئولین مربوطه سوال بشه بنر ورودی شهر برای نوروز ۹۲ کی باید برداشته بشه؟

... ۰۹۱۰۱۰۸۱۲ سلام. اشکم را در آوردی از وقتی که فریادت را شنیده ام در سطح شهر حیرانم و فکر میکنم شنیدن انتقاد چقدر سخت است بهمین خاطر است که انتقاد را برناتفاقی همانطور که تکصدایی را بر نمی تابند. منتظر دیدار شما در جمع بقول خودت معلم صفتان هستم. از رهروان مکتب فریادسکوت.

... ۰۹۱۱۶۰۶۷۰ باسلام. لطفاً برای آسفالت گلستان ۴ شهرک یک فکر اساسی بکنید. انجام دهید. افتخاحه.

... ۰۹۱۱۸۳۱۷ باسلام چهار شهردار عوض شده هنوز کوچه ماکه در مرکز شهرهستیم اسم ندارد

... ۰۹۱۱۹۸۱۰ به آقای شهردار ماسال برسانید خیابان شهید مطهری به قدری موش داره که مغازه دارها رو اذیت می کنند و وارد مغازه ها می شوند خواهشنا برای این مشکل فکری بکنید.

... ۰۹۱۱۹۸۱۰۱ سلام الان شماره کنتور برق من ۱۹۹۷۰ هست ولی قبضی که واسه من اومده ۲۰۲۳۷ هستش. این یعنی چی؟

چرا برخی اصرار بر تشنج زایی دارند

خطیب جمعه ماسال با اشاره به بحث انتخابات آزاد گفت: بعضی ها ادعا می کنند انتخابات آزاد برگزار شود. کدام انتخابات در طول سالیهای بعد از انقلاب تحکمی بوده است؟ چرا بعضی ها اصرار دارند این روزهای باقیمانده تا انتخابات را یک فضای متنسجی ایجاد کنند.

حجت الاسلام والمسلمین سید هادی موسوی امام جمعه ماسال با بیان شاخصه های اصلی حکومت دینی (مقبولیت و مشروعیت) گفت: امروزه نقش مردم در حکومت و اداره جامعه خود به شکل انتخاباتها ظهور پیدا می کند و انتخابات در واقع بیان مقبولیت نظام می باشد که یک نعمت و فرصت برای نظام است که باید از آن به بهترین شکل استفاده کنیم.

امام جمعه ماسال سپس ضمن بیان شاخصه های مد نظر رهبر انقلاب در انتخاب رئیس جمهور گفت: فردی که ما باید انتخاب کنیم باید ابتدا ایمان به خدا، ایمان به انقلاب و پایبندی و اعتقاد به قانون اساسی داشته باشد.

حجت الاسلام سید هادی موسوی با اشاره به بحث انتخابات آزاد که از سوی جریان انحرافی مطرح شده است گفت: بعضی ها ادعا می کنند انتخابات آزاد برگزار شود. چه زمانی ما انتخابات غیر آزاد داشته ایم؟ کدام انتخابات در طول سالیهای بعد از انقلاب تحکمی بوده است؟ چرا بعضی ها اصرار دارند این روزهای باقیمانده تا انتخابات را یک فضای متنسجی ایجاد کنند. جالب است که همین ها می گویند هر قانونی بخواهد مردم را از صحنه خارج کند محکوم به شکست است. بله حرف ما هم همین است ولی شما که چنین ادعایی دارید چرا می خواهید فرد مورد نظر خودتان را به مردم تحمیل کنید؟

موسوی افزود: مملکت ما مملکت امام زمان است و کسی باید پرچم این کشور را بدست بگیرد که اعتقاد به مبانی حکومت داشته باشد و اعتقاد به احکام اسلام داشته باشد و تابع محض ولی فقیه باشد و حکم مرید ولی فقیه را داشته باشد.

زندگی نامه و سوابق اجرایی سید محمدی موسوی



سلام به پیشگاه منجی عالم بشریت حضرت مهدی (عج) و حضرت آیت ... العظمی سید علی خامنه ای (مد ظله العالی) و صلوات به روح پر فتوح بنیانگذار بزرگ انقلاب اسلامی ایران امام خمینی (ره) و ارواح شهدای انقلاب اسلامی و درود بیکران بر شما مردم شریف ماسال که همواره بلوغ فکری و سیاسی خود را با حضور در عرصه های سیاسی و اجتماعی مختلف و حمایت از نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و ولایت فقیه نشان داده اید و بار دیگر در بیست و چهارم خردادماه ۱۳۹۲ با حضور گسترده در انتخابات ریاست جمهوری و شورای اسلامی شهر و روستا پایبندی به نظام و تجدید میثاق با رهبری را به اثبات می‌رسانید.

اینجناب سیدمحمد موسوی متولد ۱۳۵۶ دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد در رشته مدیریت دولتی و کارشناسی در رشته حسابداری هم اکنون مسئول حسابداری اداره ثبت اسناد و املاک ماسال و مدرس دانشگاه پیام نور و آزاد می باشم. سوابق کاری دیگر، من جمله خدمت در دانشگاه علوم پزشکی و مدیر مالی بیمارستان رسالت ماسال در سال ۱۳۸۸، کارشناس تسهیلات صندوق مهر امام رضا (ع) صومعه سرا در سال ۱۳۸۷ و مسئول حسابداری شرکت آلومینیوم پیمان و دارای کارگاه درب و پنجره سازی آلومینیوم با مجوز از مجمع امور صنفی شهرستان می باشم.

با توجه به داشتن چنین سوابق اجرایی در سازمانهای دولتی و خصوصی همواره سعی و تلاش مضاعف جهت رفع موانع و مشکلات مردم در چاقوب قانون بوده ام که این احساس مسئولیت و وظیفه شناسی موجب شده اینجناب به عنوان کارمند نمونه اداره ثبت اسناد و املاک در سال ۱۳۹۱ انتخاب شوم.

لذا با بهره مندی از دانش تخصصی مدیریت و حسابداری که یکی از دو امور اساسی شورای اسلامی شهر که اولی امور فنی و دوم امور اداری و مالی میباشد خدمت شما مردم بزرگ، تصمیم به ثبت نام نامزدی چهارمین دوره انتخابات شورای اسلامی شهر ماسال گرفتم تا بتوانم با تواناییهای خود در کنار اعضای شورای شهر در زمینه برنامه ریزی در شورا جهت استفاده بهینه از منابع و امکانات موجود در شهر برای بهبود وضعیت رفاهی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی و غیره شهروندان و همچنین تصویب بودجه سالانه شورا و شهرداری که متناسب با نیاز های شهر و شهروندان باشد و نظارت بر اجرای بودجه مصوب شده و ارایه گزارش عملکرد سالانه گامی در جهت حل مشکلات همشهریان و شهر ماسال برداشته باشم.

از جمله برنامه ها عبارتند: داشتن برنامه مدون با چشم انداز چهارساله باید بتوانیم برنامه ها و فعالیت ها را بر اساس چارچوب و ساختار از پیش تعیین شده اجرا کنیم و نه بر اساس اتفاقات روزمره و سلیقه ای تا از این طریق بتوانیم عملکرد خود و نتایج برنامه ها را مورد ارزیابی قرار دهیم و به شناسایی نقاط قوت و ضعف که در زمره فعالیت های قابل کنترل داخل شورای اسلامی و شهرداری هستند بپردازیم. مانند فعالیت های مدیریتی، امور شهری، امور مالی، خدمات رفاهی، امور فنی و سیستم های اطلاعاتی و غیره. فعال سازی کمیسیون ها در شورای اسلامی شهر: الف) کمیسیون های شهرداری مانند کمیسیون معاملات و غیره.

ب) کمیسیون های داخلی شورا (کمیسیون مالی و کمیسیون عمرانی)
ج) کمیسیون های سایر ادارات و فرمانداری.

افزایش مشارکت مردم در اداره امور شهر این امر از دو طریق صورت میگیرد اول ایجاد کمیته های مختلف که افراد این کمیته ها را افراد متخصص و متعهد شهر خودمان که در نوع کمیته خود صاحب نظر باشند تشکیل میدهند تا از این طریق بتوانیم از نظرات و ایده های افراد صاحب نظر در اداره امور شهر استفاده کرده باشیم.

این کمیته ها عبارتند:

الف) کمیته فنی شامل کارشناس فنی شهرداری، منابع ملی، محیط زیست، ثبت اسناد و املاک، بنیاد مسکن، مهندس عمران و معماری و افراد صاحب نظر

ب) کمیته بهداشت و سلامت شامل کارشناس بهداشت، پزشک، روانشناس و افراد صاحب نظر.

ج) کمیته فرهنگی شامل فرهنگیان و روحانیون و بسیجیان و دانشجویان و هنرمندان و بازاریان و افراد صاحب نظر.

د) کمیته ورزشی شامل کارشناس تربیت بدنی ورزشکاران و افراد صاحب نظر .

ه) کمیته بانوان شامل بانوان صاحب نظر در امور فرهنگی و اجتماعی و خانوادگی و غیره.

ک) کمیته امنیتی شامل کارشناسان نیروی انتظامی و دادگستری و افراد صاحب نظر و سایر کمیته ها.

دومین روش برای مشارکت مردم در اداره امور شهر ایجاد فضای مناسب و باز از طریق راه اندازی سایت اینترنتی شورای اسلامی و شهرداری میباشد تا شهروندان بتوانند انعکاس دهنده نقاط قوت و ضعف، انتقاد، پیشنهادهای شناسایی آسیب ها، مشکلات، مسائل، ارایه راه حل برای مشکلات و مسائل موجود در شورای اسلامی و شهرداری شهر باشند تا شورای اسلامی و شهرداری اطلاعات را جمع آوری کند و در صدد استفاده از معلومات و اطلاعات موجود جهت مرتفع کردن نیازها و خواسته های شهر و شهروندان باشد. برنامه ریزی در جهت رشد سرمایه اجتماعی با توجه به اینکه در چارچوب سند چشم انداز بیست ساله در برنامه پنجم توسعه بر روی سرمایه های اجتماعی از قبیل عدالت، صداقت، راستگویی، اعتماد و غیره تاکید شده است که این امر موجب میگردد بستر برای توسعه شهری و فرهنگی و اقتصادی فراهم شود.

ادامه از ابتدای ستون سمت چپ

برنامه ریزی در بخش مدیریت شهری و شهرسازی و خدمات شهری برای این کار ابتداء باید از طریق فراخوان از اشخاص متعهد و متخصص که در این زمینه دارای توانایی و شایستگی لازم میباشد دعوت بعمل آید تا از طریق بررسی سوابق اجرایی و داشتن دانش فنی به انتخاب شهردار اقدام گردد تا بتواند مدیریت شهری را بر عهده گیرد و به انجام وظایف خود بپردازد. که از جمله این وظایف عبارتند: ۱- پی گیری در جهت اجرای طرح هادی شهر و در صورت نیاز تهیه طرح هادی جدید برای شهر. ۲- پی گیری در جهت تصویب و تایید طرح جامع شهری که این امر موجب مرتفع گردیدن بسیاری از مشکلات شهروندان و شهر میگردد. ۳- ایجاد فضای سبز و پارکها و تفریگاهها در شأن شهر. ۴- ایجاد بستر های لازم برای جذب توریسم (از طریق ارتقای فرهنگ شهری، خدمات شهری و خدمات توریسم من جمله داشتن هتل در بخش مرکزی شهر) و معرفی جاذبه های شهرستان و غیره . هر کدام از موارد مطرح شده در صدر این نوشته در جای خود مطالب گسترده و برنامه های متنوعی را شامل میشود که در آینده چه در جریان تبلیغات و چه انشاء... پس از روی کار آمدن چهارمین شورای اسلامی شهر ماسال تفسیر و به مرحله ظهور خواهد رسید.

سیدمحمدموسوی کارشناس ارشد مدیریت دولتی

زندگی نامه حسین قاسمی



از همان دوران کودکی راه رشد و شکوفایی را با توجه به شرایط ویژه خانوادگی و اطرافیان، کار و تلاش و خدمت به دیگران دانسته و همراه با تحصیل بویژه در تعطیلات، به شاگردی با استادکاران ساختمانی کار می کرد. در نوجوانی در شغل خود استاد کاری شده و با پیمانکاران خوب شهر کار کرده است. خانواده وی اصالتا ماسالی و از دهستان زیبای تاسکوه ماسال بوده، از کودکی در شهر ماسال سکونت دارند. حسین پس از دبیرستان و آموزش متوسطه و خدمت سربازی، چند سالی را در تهران شاغل بوده و در این دوره علاوه بر افزایش توان و مهارت در زمینه استادکاری سبب ارتقاء دیدگاه وی در دیگر امور اجتماعی و علمی نیز شده و علائق و دیدگاه جدید وی انگیزه تلاش مضاعف شده و تصمیم به ادامه تحصیل گرفت. ابتدا در رشته ریاضی محض تحصیلات خود را در مقطع کاردانی به پایان رساند. اما علاقه و آشنایی وی با عمران و ساخت و ساز سبب شد با کوششی دوباره در کنار کار، در از موم سراسری شرکت نموده و با قبولی در مهندسی عمران (تکنولوژی ساختمان)، مقطع لیسانس را به پایان رسانده پس از قبولی در از موم کارشناسی ارشد، هم اکنون در شرف فارغ التحصیلی از کارشناسی ارشد مهندسی عمران - سازه از دانشگاه بین المللی گیلان می باشد. حسین قاسمی همواره کار و تحصیل را با هم پیگیری نموده و خود می گوید قصد دارد باز تحصیلات خود را ادامه دهد. علاوه بر استاد کاری در سالهای گذشته، در چند سال اخیر چندین پروژه ساختمانی را نیز به پایان رسانده و از زمره ساخت و ساز گران ماسال محسوب می شود. در این مدت با امور و مسایل شهری ماسال نیز آشنایی مناسبی پیدا کرده است حسین قاسمی از وادی کار و عرصه تحصیل می آید. از این روی، تجربیات وی همراه تخصص مفیدش از نیازهای هر شهروند داریست. قاسمی از مشارکت و همزیستی چیزهای آموخته است و برخی انتظار دارند که در برنامه های خود مبنی بر مشارکت دادن اقشار مختلف بویژه اهالی علم و تخصص و تجربه در پیشرفت و توسعه ماسال موفق باشد.

اطرافیانش که سالهاست در ساخت و ساز و عمران شهر نقش دارند برای ادامه این آبادانی وی را تنها نخواهند داشت کما اینکه سبب اصلی ورود او به عرصه انتخابات نیز بسیاری از همین اطرافیان بوده اند. به نظر می آید در میان اقشار مختلف از اقبال خوبی برخوردار است و اما نکته مهم این است که هر عرصه ای برای موفقیت کار و تلاش دانش می خواهد و همانطور که عرض شد قاسمی ما نیز از این عرصه می آید که امروزه نیاز بسیاری از جوانان ماست، هم اکنون نیز با جدیت در صدد شناساندن عقاید و افکار خود به مردم ماسال است.

تا مردم سیاسی اند پیروزیم

نظام اسلامی چیزی دارد که بمب و حمله خارجی و مانند آنها بر آن کارگر نیست؛ بلکه آن را مستحکم تر می کند و است. نظام اسلامی مردم را دارد. تا مردم با نظام اسلامی اند؛ تا مردم اگر ببینند سر و صدایی است، پنجره ها را باز آن می کنند ببینند چه خبر است و اگر به وجود آنها احتیاج است بروند؛ تا جوانان به مسائل انقلاب، احساس حمایت میکنند؛ تا سیاست جزو زندگی مردم است؛ دانشگاه سیاسی است، بازار سیاسی است، جامعه روحانیت سیاسی است و همه و همه در مسائل سیاسی دخالت میکنند، نظر می دهند و تحلیل می کنند، کاری از امریکا و غیر امریکا و بمب اتم و تجهیزات و فناوری و دلار و غیره بر نخواهد آمد. این، بخش اول قضیه. بنابراین، دشمن نمی تواند هیچ کاری بکند. اما اگر این نظام اسلامی، مردم را از دست بدهد؛ مردم بی توجه و دلسرد شوند، ایمانشان سست شود، به فکر زندگی شخصی خودشان بیفتند؛ هر کسی بگوید ما چند سال در خدمت انقلاب بودیم، دیگر بس است، برویم سراغ کارمان؛ تاجر برای تجارت خود، کاسب برای کسب خود، زارع برای زراعت خود، دانشجو و طلبه برای درس خود و آن یکی برای تبلیغ خود، ارزش بیشتری قائل شوند، مسائل کشور و انقلاب، البته آسیب پذیر است. ما از آسمان که نیفتاده ایم! ما ذاتا که بر ملت های دیگر، امتهای تاریخ و گذشتگان خودمان، رجحانی نداریم.

۲۰-۱۱-۷۴ رهبر انقلاب اسلامی خطبه های نماز جمعه